
Dz.U./S S27
07/02/2023
79864-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:79864-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Promnik: Usługi recyklingu odpadów
2023/S 027-079864

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku
Krajowy numer identyfikacyjny: 83122086000000
Adres pocztowy: Promnik, ul. Św. Tekli, Strawczyn
Miejscowość: Promnik
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 26-067
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Alojzy Jakóbik
E-mail: przetargi@kancelariajiz.pl 
Tel.:  +48 606206214
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.pgo.kielce.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgo_kielce
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgo_kielce

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Sukcesywne, cykliczne przyjmowanie oraz zagospodarowanie w procesie odzysku energetycznego odpadów o 
kodzie 19 12 10 (RDF) z Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Promniku gm. Strawczyn”
Numer referencyjny: 01/01/2023

II.1.2) Główny kod CPV
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

07/02/2023 S27
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@kancelariajiz.pl
https://www.pgo.kielce.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pgo_kielce
https://platformazakupowa.pl/pn/pgo_kielce


Dz.U./S S27
07/02/2023
79864-2023-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest Sukcesywne, cykliczne przyjmowanie oraz zagospodarowanie w procesie 
odzysku energetycznego odpadów o kodzie 19 12 10 (RDF) z Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Promniku 
gm. Strawczyn.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów w Promniku gm. Strawczyn.

II.2.4) Opis zamówienia:
Część nr 1 - Szacowana ilość odpadów, która zostanie przekazana Wykonawcy w okresie obowiązywania 
umowy wyniesie około 1.500 Mg (minimalna gwarantowana ilość odpadów, którą Wykonawca przetworzy 
wynosi 1.000 Mg).
Transport odpadu o kodzie 19 12 10 do instalacji Wykonawcy leży po stronie Zamawiającego. Instalacja 
Wykonawcy nie może być oddalona o więcej niż 70 km od instalacji Zamawiającego, licząc odległość po 
drogach publicznych dla pojazdów o wadze powyżej 3,5 tony.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 6
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 2
Część nr: 2

07/02/2023 S27
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S27
07/02/2023
79864-2023-PL

3 / 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów w Promniku gm. Strawczyn.

II.2.4) Opis zamówienia:
Część nr 2 - Szacowana ilość odpadów, która zostanie przekazana Wykonawcy w okresie obowiązywania 
umowy wyniesie około 1.500 Mg (minimalna gwarantowana ilość odpadów, którą Wykonawca przetworzy 
wynosi 1.000 Mg).
Transport odpadu o kodzie 19 12 10 do instalacji Wykonawcy leży po stronie Zamawiającego. Instalacja 
Wykonawcy nie może być oddalona o więcej niż 70 km od instalacji Zamawiającego, licząc odległość po 
drogach publicznych dla pojazdów o wadze powyżej 3,5 tony.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 6
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający w tym zakresie nie stawia żadnych wymagań co do złożenia dokumentów wystarczającym jest 
złożone wraz z ofertą oświadczenie na podstawie którego zamawiający uzna, że wykonawca posiada:
a) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami, tj. Bazy Danych o Odpadach w zakresie przetwarzania odpadów o kodzie 19 12 10 w procesie R1, 
zgodnie z Ustawą z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 699 z późn. zm.)
b) aktualną decyzję na przetwarzanie odpadów o kodzie 19 12 10 w procesie odzysku R1, zgodnie z ustawą 
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 699 z późn. zm.) i ustawą Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający w tym zakresie nie stawia żadnych wymagań co do złożenia dokumentów wystarczającym 
jest złożone wraz z ofertą oświadczenie na podstawie którego zamawiający uzna że wykonawca spełnia 

07/02/2023 S27
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S27
07/02/2023
79864-2023-PL

4 / 6

wymogi co do sposobu możliwości zrealizowania usługi, tj. że dysponuje instalacją do przetwarzania odpadów 
stanowiących przedmiot zamówienia (instalacja ta nie może być oddalona więcej niż 70 km od instalacji 
Zamawiającego licząc odległość po drogach publicznych dla pojazdów o wadze powyżej 3,5 Mg.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z zapisami określonymi w SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/03/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/06/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/03/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert jest niejawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

07/02/2023 S27
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S27
07/02/2023
79864-2023-PL

5 / 6

1. Uwaga: postępowanie prowadzone jest w formie elektronicznej na zasadach opisanych w SWZ. Złożenie 
oferty w formie pisemnej z powoduje jej odrzucenie.
Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgo_kielce
2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, 
na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 
1710 ze zm.).
3. Zamawiający w oparciu o zapisy art. 126 ust. 1 ustawy Pzp przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, aktualnych na 
dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych.
4. Na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu Wykonawca składa oświadczenie (JEDZ) wraz z ofertą, a przed 
wyborem najkorzystniejszej oferty Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w wyznaczonym terminie, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych.
5. Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, na wezwanie Zamawiającego w terminie 
do 10 dni składa podmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu 
i braku podstaw wykluczenia:
1) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie opisanym w rozdziale VI ust. 4 pkt 1 SWZ;
2) oświadczenie Wykonawcy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w zakresie opisanym 
rozdziale VI ust. 4 pkt 2 SWZ;
3) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 Pzp złożonym na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), o którym mowa w 
rozdziale VI ust. 4 pkt 3 SWZ.
6. Wadium w wysokości:
1) Zadanie 1: 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100)
2) Zadanie 2: 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100)
należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

07/02/2023 S27
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/pgo_kielce
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S27
07/02/2023
79864-2023-PL

6 / 6

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
lub w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/02/2023

07/02/2023 S27
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

